
ZARZĄDZENIE NR 157/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach:

1) wyrażania zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zbudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności;

2) przyjęcia do prowadzenia przez miasto Grajewo zadań publicznych z zakresu oświaty i wychowania 
powierzonych przez powiat grajewski;

3) przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2020 r.;

4) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Grajewo;

5) wzoru wniosku o dodatek energetyczny;

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2019-2029;

7) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2019 rok.

§ 2. Upoważniam:

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

3) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

4) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 4 i 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

5) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 
i 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 8D9BF259-9392-452A-A171-2883966D437E. Podpisany Strona 1




